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Beredskapsjouren i Göteborg 2024/2025 
Inklusive Mölndal, Partille, Härryda och Öckerö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Läkarjouren i Sverige AB (Läkarjouren) har uppdraget från Västra Götalandsregionen att 
ansvara för läkare i beredskap för samtliga invånare listade på offentliga och privata 
vårdcentraler i  kommunerna Göteborg, Mölndal, Partille, Härryda och Öckerö. 

 
I uppdraget ingår: 
 

• Akuta besök efter medicinsk bedömning och utifrån medicinska behov för 
patienter inskrivna i kommunal hälso- och sjukvård. 

• Att konstatera dödsfall utanför sjukhus och utfärda dödsbevis samt kontakta 
anhöriga eller närstående såvida inte annan myndighet gör detta. Läkare som 
konstaterar dödsfall ska kontakta den vårdcentral där patienten varit listad för 
utfärdande av dödsorsaksintyg. Vid okänd identitet eller misstänkt onaturlig död 
ska ärendet överlämnas till polismyndighet. 

• Att undersöka och bedöma eventuellt behov av psykiatrisk tvångsvård enligt 
gällande lagar och föreskrifter, tjänstgörande läkare kan vid behov begära 
polishandräckning. 

• Konsultationer till kommunens hälso- och sjukvårdspersonal, 
sjukvårdsrådgivningen och socialtjänst i akuta patientärenden. 

 
För att komma i kontakt med beredskapsjouren ringer ni direkt till beredskapsläkaren i 
Göteborg inklusive kranskommuner på telefonnummer 073-532 30 00. Enligt vårt 
avtal är kravet att man telefonledes ska kunna komma i kontakt med läkare i beredskap 
inom 30 minuter samt 2 timmars inställelsetid för utryckningar. Om det är upptaget eller 
om beredskapsläkaren är förhindrad att svara ber vi er ringa igen lite senare.  
 
Om ni fortfarande inte fått svar inom 30 minuter och/eller har ett brådskande ärende 
hänvisar vi till en av våra andra beredskapsläkare som kan ge samma medicinska 
telefonrådgivning och som förmedlar kontakt med beredskapsläkaren i aktuellt område 
vid behov av besök hos patienten. 
Telefonnummer till den andra beredskapsläkaren: 077-011 02 88. 
 
Vid frågor och synpunkter vänligen vänd er till Läkarjourens kontor vardagar 08.00-
16.30 på telefonnummer 031-190 180.  

Jourtider 

Måndag – Torsdag 17.00 – 08.00 
Fredag – Måndag 17.00 – 08.00 

Dag före helgdag 17.00 – 08.00 närmast efterföljande vardag 
 

Jourtelefonnummer: 073-532 30 00 
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